第３号様式（第４条関係）

年  月  日

認定外道路占用継続許可申請書

   富士宮市長 宛

住  所
(所在地)

申請者 氏  名
(名称及び代表者氏名)
電話番号

  道路の占用の継続許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

許可の年月日及び番号      年  月  日  第    号

占 用 の 場 所

占 用 の 目 的

占 用 物 件 の
種 類 及 び 名 称

占 用 の 数 量

継 続 占 用 の 期 間 年  月  日から    年  月  日まで

連 絡 先